
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

09.02. 2023 року № 1456-VIII

Про затвердження Програми «Розвиток культури 
в Кубейській сільській раді на 2023 - 2025 роки»

З метою забезпечення в громаді належного функціонування закладів культури та 
сільських бібліотек, створення сприятливих умов для забезпечення культурно-дозвіллєвих, 
інформаційних потреб населення громади, на виконання Закону України «Про культуру», 
Закону України «Про охорону культурної спадщини», «Про бібліотеки та бібліотечну 
справу», «Про охорону археологічної спадщини», керуючись п.22 ч. 1 ст.26 та ч.І ст.59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 
рекомендації постійних депутатських комісій з гуманітарних питань та питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва,
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму «Розвиток культури в Кубейській сільській раді на 2023 - 2025 
роки» (Додаток 1,2,3,4)

2. Управлінню фінансів Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області передбачити кошти для реалізації даної Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Кубейської сільської ради VIII скликання з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Станєва В.Ф.).


